СОВЕТ

ДРУЖИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от «28» апреля 2016г. № 23
О подготовке документации

по планировке территории
Рассмотрев заявление Акционерного общества «Омскоблгаз», в лице генерального директора Еловик Е. А., действующего на основании Устава и представленные документы, в соответствии с Градостроительным Кодексом РФ, в целях обеспечения устойчивого развития территории, выделения элементов планировочной структуры, установления границ земельных участков, на которых расположены объекты капитального строительства, границ земельных участков, предназначенных для строительства и размещения линейных объектов,  руководствуясь ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 г. N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Земельным кодексом Российской Федерации, на основании Устава Дружинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области, Совет Дружинского сельского поселения
РЕШИЛ:
1. Осуществить подготовку документации по планировке территории в границах Дружинского сельского поселения для территории, в пределах полосы отвода земельного участка для размещения объекта «Распределительный газопровод природного газа к жилым домам в границах улиц: Юбилейная, 1 Мая, Октябрьская, Набережная, Стрельникова, Центральная, пер. Южный в с. Дружино Омского района Омской области».
2. Установить, что со дня опубликования настоящего Решения Администрация Дружинского сельского поселения осуществляет прием предложений от физических и юридических лиц о порядке, сроках подготовки и содержания документации по планировке территории в срок до 12.05.2015 г.

3. Главному специалисту по земельным вопросам и градостроительной деятельности разработать задание на подготовку документации по планировке территории.

4. Установить, что подготовка документации по планировке территории осуществляется за счет средств заявителя.
5.    Опубликовать настоящее решение в порядке, установленном для официального опубликования муниципальных правовых актов, а также разместить на официальном сайте Дружинского сельского поселения.
6.    Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Глава Дружинского сельского поселения,                                       С.В. Бабинцев

Председатель Совета Дружинского

сельского поселения